IANOYAPIOZ 2014

ZOPArIZEIZ KATAZTHMATQN YTEIONOMIKOY ENATA®EPONTOZ -

NnA.180

1. N.KEME - M.AAEZANAPOY 141 14/01/2014

2. AM&ZIIAEE - M.AAEZANAPOY 120 17/01/2014

3. M.AOE - AOYK.MAAKENTIAZ 129 20/01/2014

4, R.I.MD - Ar.MEAETIOY 89 24/01/2014

5. S.E - AMYNTA 12 27/01/2014

ZOPACIZEIT KATASTHMATQN ANEY AAEIAZ AEITOYPIIAZ

1. M.Z&ZSIAEE - NIKHZ 2 13/01/2014

2. .M - Ar.®IAINNOY 7 13/01/2014

3. II'N.&ZIAEE - KAPNEAAOQY 25-29 14/01/2014

4, 5N - Ar.AHMHTPIOY 12 14/01/2014

5. D.L - ATFOPAKPITQY 7 15/01/2014

6. R.I - HMEIPOY 3 15/01/2014

7. T.N - BOYAIAPH 12 15/01/2014

8. A.© - 3" SENTEMBPIOY 56 15/01/2014

9. T.M. Y. ET. IKE - AT, ZONHZ 60 16/01/2014

10. X. A. - TPQON 2 17/01/2014

ZOPACIZEIT KAI ENANAZ®PAIIZEIF OIKON ANOXHE

1. IASONOZ 27 A ENANAZOPAITZH 02/01/2014
2. TASONOZ 30 106yeio ENANAZOPAITZH 02/01/2014
3. TAZONOZ 30 1% 6popog ENANAZOPAITZH 02/01/2014
4, TASONOZ 31 unoyeio defia ENANAZOPAITZH 02/01/2014
5. TAZONOZ 31 unoyeio apioTepd EMNANAZ®PAITZH 02/01/2014
6. IASONOZ 33 1% 6p. ENANAZOPAITZH 02/01/2014
7. NAIANIEQN 24 1% 6p. ENANAZOPAITZH 03/01/2014
8. EAEYZINIQN 22 1% 6p. ENANAZOPAITZH 03/01/2014
9. AEQNIAQY 28 1° dp. ENANAZOPAITZH 03/01/2014
10. MET. AAEZANAPOY 17 1% 6p. ENANAZOPAITZH 03/01/2014

11. IQANNINON 3 100yelo EMANAZOPAITZH 09/01/2014



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.

KPOKEQN 6 1% op.
>M. MATZH 40 iodyeio
SOAQNOS 102 5% op.
®YAHZ 56 100yeI0
®YAHZ 84 100yeio
®YAHZ 86 100yeI0

KOAOKYNOOYZ 38 1% op.
BOYAIArMENHZ 68 1° op.

KAPEA 30 1% 6p.
MEIPAIQS 121
KATEXAKH 8
KQN/AEQS 132 1%
KQN/AEQS 166 A
KQN/AEQS 166 B
MAIANIEQN 24 1% 6p.

EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
>OPArzH

EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH
EMANAZOPAITZH

09/01/2014
09/01/2014
10/01/2014
21/01/2014
21/01/2014
21/01/2014
21/01/2014
22/01/2014
22/01/2014
23/01/2014
30/01/2014
30/01/2014
30/01/2014
30/01/2014
30/01/2014



